Edital nº 001/2024 – CPA

  CONVOCAÇÃO DOS MEMBROS DA

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

INSTITUCIONAL PARA REUNIÃO

ORDINÁRIA PRESENCIAL

A Presidente da Comissão Própria de Avaliação Institucional (CPA), designada pela

Portaria N° 0136/2023-GRE de 23 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições legais,

convoca os membros da CPA para reunião ordinária, a ser realizada no dia 10 de julho

de 2024, às 13:30 horas, de maneira presencial, na sala de reuniões anexa ao Gabinete

da Reitoria, para tratar dos assuntos pertinentes à comissão conforme a pauta anexa.

Cascavel, 01 de julho de 2024

Prof.ª Dr.ª Elenita Conegero Pastor Manchope

Presidente da Comissão Própria

de Avaliação Institucional – CPA

Portaria nº0136/2023

ANEXO 1 - DO EDITAL N° 01/2024 – CPA

PAUTA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

INSTITUCIONAL – CPA UNIOESTE PARA O DIA 10 DE JULHO DE 2024:

- Apresentação do Projeto para o ciclo avaliativo 2024-2026;
- Balanço das atividades do 1º semestre de 2024;
- Cronograma de Execução das atividades do 2º semestre de 2024;
- Elaboração dos Instrumentos avaliativos;
- Recomposição Grupo de Trabalho para elaboração do questionário de
avaliação didático-pedagógico.
- Assuntos Gerais.